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
75,3 кв.м, нужен ремонт, р-н автовокзала, комнаты 
изолированные. тел. 8-951-512-14-17.
3674 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, 4/5 эт., кухня 
10,5 кв.м - с выходом на балкон, второй балкон со 
спальни, с/у раздельный, водогрейка, мойка, ка-
бинка, унитаз - новые, все трубы и стояки новые, 
вход. дверь железная, новая. Частичный ремонт. Ц. 
2,2 млн.р. Адрес: пер. Веселый, 53. тел. 8-928-175-
28-77.
3676 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, цена 2,5 млн.
руб. Торг. тел. 8-988-999-39-35.
962 3-к. кв-ра в центре (р-н детской стоматологии), 
2/5 эт. Тихий центр, большой двор, подвал, м/п окна 
и балкон. Ц. 3 млн.р. тел. 8-918-572-12-03.
6596 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 1/2 эт., пл. 
65,2 кв.м, комнаты изолир., сост. жилое. Ц. 1550 т.р., 
торг. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
3749 3-к. кв-ра коттеджного типа, 69/42/7, п. Артем 
(Верхняя Власовка), дом на 2 хозяина, комнаты изо-
лир., с/у совмещен, отопление АГВ, входная дверь 
металл., канализация - слив. яма 8 куб.м. Во дворе (9 
сот.) кирпичный гараж, летняя кухня, хозпостройки. 
1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3749 3-к. кв-ра с кухней-студией, 50,2 кв.м, р-н Соц-
городка, 4/5 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, 
кухня-студия 22,1 кв.м, с/у совмещен, новая про-
водка, новые двери, новые батареи, водопрово-
дные и канализационные трубы. Подходят все ви-
ды оплаты. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1042 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
65/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 2 бал-
кона, 3 кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1042 В р-не ул. Парковая 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, ком-
наты две смежные, одна изолир., два балкона, кла-
довая, хорошее сост. тел. 8-928-100-54-04.
6610 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, нат. по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кух-
ня 7,7 кв.м, комнаты изолир. тел. 8-988-899-44-36.
6611 3-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, 3/5, комна-
ты изолир., сост. хорошее, лоджия застеклена, с/у 
разд. Ц. 3 млн. руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
6611 3-к. кв-ра, сост. жилое, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, окна и балкон м/п. Агентство 
Новый Дом, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.

4-КОМНАТНЫЕ
2434 4-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., окна, балкон 
м/п, пол - паркет, сост. отличное. Имеется свой под-
вал. Частично мебель. Документы в порядке. Соб-
ственник. тел. 8-918-594-30-03.
1042 Центр, мкр-н Горняк, 4-к. кв-ра, АГВ, 1/2, пл. 
80,2 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен. тел. 
8-928-100-54-04.

РАЗНОЕ
169 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ ВСЕХ МАРОК. ДО-
СТАВКА. ТЕЛ. 8-906-414-77-34.

1275 Уголь из Гуково. Антрацит (АМ), орешек, 3 
тонны. Доставка бесплатная. Качество хорошее. 
тел. 8-918-501-54-85.

3313 Картофель, лук, капуста, морковь, свёкла, пе-
рец, баклажаны, арбузы, дыни с доставкой. Достав-
ка по городу бесплатно. тел. 8-928-194-15-55, 8-989-
535-59-44.

3439 УГОЛЬ ЛЮБЫХ МАРОК: АС, АМ, АО, АКО. 
ЦЕНА ОПТОМ И В РОЗНИЦУ. СПРАВКА НА 
СУБСИДИЮ, «ГУКОВУГОЛЬ». ТЕЛ. 8-928-954-
21-79.

6427 Продаю коровий перегной в мешках. Мешок 
150 руб. тел. 8-928-136-43-84.
3753 ДРОВА РУБЛЕННЫЕ ТВЕРДОЙ ПОРОДЫ. 
ТЕЛ. 8-928-956-64-09.

2432 Продается книжная стенка с подсветкой 
1,5х2,60, вместе с книгами 1500 шт., всех возрастов. 
Цена 30 т.р., возможен небольшой торг. тел. 8-928-
171-64-15.
2428 Продаются газовые баллоны - 2 шт.; ракови-
на фаянсовая; мойка; ковры 3х2; дорожки ковро-
вые; материал постельный. Продаются поросята. 
тел. 8-961-294-71-86.
6565 Продам угловой диван, цвет темно-серый. Ди-
ван большой, удобный, срок эксплуатации полгода. 
тел. 8-908-505-24-79.
3689 Продается буржуйка, металлический стол для 
гаража. тел. 8-938-125-95-57.
6597 Продам швейную машинку «Подольск», нож-
ную, цена 2500 т.р. тел. 8-988-999-27-36.
3715 Продается виноград на вино, сок. тел. 8-918-
575-32-10.
3728 Продается новое: теплица 6х3 м - 22 т.р.; де-
ревянная кровать с ортопедическим матрасом - 12 
т.р.; комплект разовых пеленок, 30 шт. - 900 р.; шкур-
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

239 Посуточно и по часам сдается уютная, комфор-
табельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Интер-
нет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-
78-00.
3422 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые варианты. С 
мебелью и без мебели. На выгодных для вас усло-
виях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3622 Сдаю 1-к. кв-ру со в/у, семье на длительный срок. 
Кв-ра большая, теплая, чистая, 3/5 эт. Без посредни-
ков. Собственник. Мебель, без быт. техники. Р-н пер. 
Сквозной - Веселый. тел. 8-928-172-67-74.
3624 Сдается 1-к. кв-ра, свое отопление, интернет, 
в центре, с гаражом, с мебелью, все удобства. тел. 
8-928-602-80-28, 8-988-565-59-71.
3612 Сдается/продается 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 
большая кухня, большой коридор, большой бал-
кон, в р-не Города Будущего. Ц. 1950 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-961-435-19-99.
3704 Сниму 1-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная». 
тел. 8-961-290-22-15.
6583 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, 3/5 эт., порядоч-
ной, платежеспособной семье на длительный срок. 
тел. 8-908-513-10-62.
6591 Сдается флигель 1-комнатный в р-не МРЭО 
ГАИ, с холодильником, ТВ, машинка - автомат, душе-
вая кабинка, форсунка. Для одного человека. За 5 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-999-694-85-91.
3720 Сдается флигель в р-не автовокзала, с удоб-
ствами. тел. 8-951-515-47-49.
3725 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», на длительный срок, для се-
мейных, в кв-ре есть диван, холодильник, ми-
кроволновка, стир. машинка - автомат. Ц. 5 т.р. + 
коммуналка. Оплата первый и последний месяц. 
тел. 8-918-898-36-86.
3732 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с ме-
белью, на длительный срок. Оплата 5500 р. + ком. 
услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
3734 Сдаю на ХБК комн. 20 кв.м, для женщины от 
55 лет и старше, там балкон, телевиз., холодильник, 
мебель, 2 кровати. Оплата 4500 р. + 1000 р. ком. 
услуги, с отоплением. Двое - 8 т.р. за все. Рядом ры-
нок, остановка. тел. 8-989-520-33-50, с 11 до 16 час., 
8-952-412-30-31, с 9 до 19 час.
3749 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, центр, 3/5 эт., се-
редина кирпичного дома, отопление ТЭЦ, космети-
ческий ремонт, есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. Кв-ра сдается без домашних животных. 
20000 руб. + коммун. платежи. (С предоплатой). тел. 
8-951-833-80-17.
6611 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая - пр. 
Победы Революции, 2/4, ТЭЦ, холодильник, стир. 
машинка - автомат, 2 дивана, стенка, шкаф. Семье, 
студентам, командировочным. 10 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6611 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Ма-
яковского, 3/4, ТЭЦ, газ. колонка, холодильник, 
стир. машинка «Малютка», ТВ, 2 дивана, стенка. Фо-
то можно прислать на ватсап. 7 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

УЧАСТКИ
3610 Продам земельный уч-к 6,6 сот. (20х33), чи-
стый, ровный, р-н терминала, пер. Севастополь-
ский. Газ, свет, вода по меже. тел. 8-905-432-87-13.
3740 Продается земельный уч-к под строитель-
ство, 2400 кв.м, хутор Красный Кут, ул. Чистова, 50. 
тел. 8-903-489-99-25.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

3417 Собственник! Продается земельный участок 
63000 кв.м в поле №5 вблизи ш. Чиха дороги Шахты-
Мелиховская, фасад выходит к дороге Шахты-Мели-
ховская. От г. Шахты 5-10 мин. езды. Обр. по тел. 
8-928-988-28-58.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

834 ЦЕХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ изготовит 
ворота, калитки, заборы, оградки, решетки, ан-
гары, любые кованые изделия, любой сложности 
и любых размеров. Прокат профильной трубы. 
Изготовление жестяных изделий, витая полоса, 
труба, прут, квадрат. тел. 8-928-601-25-65, 8-906-
429-65-30, Валерий.

3205 Изготовим металлоконструкции: навесы, па-
вильоны, заборы. тел. 8-903-431-31-45, Александр.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
3276 Грузоперевозки, квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и обла-
сти. А/м Газель, по РФ подберем любой авто. 
Услуги опытных грузчиков. Разборка, сборка 
мебели, перестановка по квартире, утилиза-
ция старой. тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-
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